
UCHWAŁA NR VIII/52/2019
RADY GMINY MŁYNARZE

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  Rada Gminy Młynarze uchwala, co następuje ;

§ 1. W budżecie Gminy na 2019 rok uchwalonym Uchwałą Nr III/20/2018 Rady Gminy Młynarze 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2019 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały.Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi:  
8.594.934,47 zł z tego:

1) bieżące w kwocie    8.219.520,47 zł,w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie -2.448.828,65 zł

2) majątkowe w kwocie 375.414,00 zł.Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 8.817.734,47 zł z 
tego :

1) bieżące w kwocie    7.760.348,32 złw tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie -2.448.828,65 zł

2) majątkowe w kwocie 1.057.386,15 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 222.800,00 zł sfinansowany nadwyżka z lat 
ubiegłych.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 322.804,00 i rozchody budżetu gminy  w kwocie    100.004,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019, i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Suski

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik N r 1 do Uchwały Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Młynarze z dnia 23 lipca 2019 r.

  

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 118 523,00Oświata i wychowanie 0,00 133 756,82 252 279,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 133 756,82 133 756,82

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 133 756,82 133 756,82

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 133 756,82 133 756,82

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 112 572,62 112 572,62

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 21 184,20 21 184,20

5 636 935,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 133 756,82 133 756,82

0,00 133 756,82 5 770 691,82

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 37 800,00 37 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 37 800,00 37 800,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 37 800,00 37 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 37 800,00 37 800,00

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 31 982,58 31 982,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 0,00 0,00 5 817,42 5 817,42

337 614,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
142 714,00 0,00 37 800,00 180 514,00

0,00 37 800,00 375 414,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 448 828,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 448 828,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 423 377,65

142 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 171 556,82 314 270,82

0,00 8 594 934,47171 556,82

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 2



Załącznik N r 2 do Uchwały Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Młynarze z dnia 23 lipca 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 603 959,00 168 959,00 168 959,00 0,00 168 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 610 959,00 108 959,00 108 959,00 0,00 108 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 602 100,00 167 100,00 167 100,00 0,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 609 100,00 107 100,00 107 100,00 0,00 107 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -64 000,00 0,00 -64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki0

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 376 800,00 1 278 800,00 1 218 700,00 949 998,00 268 702,00 5 000,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 600,00 1 277 600,00 1 217 500,00 948 798,00 268 702,00 5 000,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 1 274 402,00 1 176 402,00 1 169 302,00 933 500,00 235 802,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 273 202,00 1 175 202,00 1 168 102,00 932 300,00 235 802,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne0

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 800,00 51 800,00 51 800,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 567 052,00 2 567 052,00 2 466 052,00 1 919 009,00 547 043,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 556,82 133 756,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 756,82 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

po zmianach 2 738 608,82 2 700 808,82 2 466 052,00 1 919 009,00 547 043,00 0,00 101 000,00 133 756,82 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 556,82 133 756,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 756,82 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

po zmianach 171 556,82 133 756,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 756,82 0,00 0,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00

4107
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 515,54 27 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 515,54 27 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 515,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4109
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 139,98 5 139,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 139,98 5 139,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 705,16 4 705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 705,16 4 705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 705,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 878,94 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 878,94 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 674,08 674,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674,08 674,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,92 125,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,92 125,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 038,75 5 038,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 038,75 5 038,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 038,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 941,25 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 941,25 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 586,50 55 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 586,50 55 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 383,70 10 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 383,70 10 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 383,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 891,40 14 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 891,40 14 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 375,60 2 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 375,60 2 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 634,30 4 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 634,30 4 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 634,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 865,70 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865,70 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych7

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 850,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 850,30 31 850,30 31 850,30 0,00 0,00

po zmianach 31 850,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 850,30 31 850,30 31 850,30 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych9

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 949,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949,70 5 949,70 5 949,70 0,00 0,00

po zmianach 5 949,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 949,70 5 949,70 5 949,70 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 296 360,15 144 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 360,15 152 360,15 59 360,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

po zmianach 297 560,15 144 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 560,15 153 560,15 60 560,15 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 177 360,15 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 360,15 152 360,15 59 360,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

po zmianach 178 560,15 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 560,15 153 560,15 60 560,15 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych9

przed zmianą 21 208,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 208,14 21 208,14 21 208,14 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00

po zmianach 22 408,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 408,14 22 408,14 22 408,14 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 197 349,00 5 245 962,85 4 870 059,85 3 200 765,00 1 669 294,85 125 000,00 240 903,00 0,00 0,00 10 000,00 951 386,15 951 386,15 108 776,15 0,00 0,00

zmniejszenie -74 200,00 -72 200,00 -72 200,00 -1 200,00 -71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 756,82 137 756,82 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 133 756,82 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 39 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 368 905,82 5 311 519,67 4 801 859,85 3 199 565,00 1 602 294,85 125 000,00 240 903,00 133 756,82 0,00 10 000,00 1 057 386,15 1 057 386,15 147 776,15 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 448 828,65 2 448 828,65 312 040,55 101 715,27 210 325,28 0,00 2 136 788,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 448 828,65 2 448 828,65 312 040,55 101 715,27 210 325,28 0,00 2 136 788,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 4



 

Załącznik N r 2a do Uchwały Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Młynarze z dnia 23 lipca 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 502 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 502 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 502 000,00

   Modernizacja drogi gminnej 0,00

   
Przebudowa drogi gminnej Młynarze-Gierwaty od km0+998 do km 1+755 
długości 757 mb 

164 000,00

   
Przebudowa drogi gminnej od miejscowości Ochenki do miejscowości 
Długołęka Koski o długości 885 mb w gminie Młynarze 

269 000,00

   
Przebudowa odcinka drogi gminnej na działce 321 w msc. Głażewo Święszki o 
długości 120 mb. 

69 000,00

750   Administracja publiczna 98 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

   Remont budynku Urzędu Gminy Młynarze 98 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 710,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 17 000,00

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 000,00

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Mazowieckiego z 
przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego w policyjnej wersji 
"oznakowany". 

17 000,00

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

15 000,00

   
Modernizacja sieci elektroenergetycznej w budynku komendy w Makowie 
Mazowieckim 

15 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 57 710,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

57 710,00

   Dotacja na wykonanie ocieplenie poddasza budynku strażnicy OSP Ogony 57 710,00

801   Oświata i wychowanie 37 800,00

 80195  Pozostała działalność 37 800,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 850,30

   Zakup "Magicznej tablicy" 12 639,00

   Zakup trzech tablic interaktywnych 19 211,30

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 949,70

   Zakup "Magicznej tablicy" 2 361,00

   Zakup trzech tablic interaktywnych 3 588,70

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

   
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego oraz wymiana istniejących lamp na 
ledowe w miejscowości Długołeka Wielka 

25 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 153 560,15

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 153 560,15

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00

   
Remont pomieszczenia budynku świetlicy wiejskiej w Gierwatach z 
przeznaczeniem na łazienki 

25 000,00

   Remont sali głównej świetlicy wiejskiej w miejscowości Sadykierz 22 000,00

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 1



   
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w 
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogony  

24 000,00

   
Wymiana pokrycia dachowego budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Załężę Ponikiewka gm. Młynarze 

22 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 103,31

   
Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Głażewo- 
Święszki 

37 103,31

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 408,14

   
Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Głażewo- 
Święszki 

22 408,14

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 667,29

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Młynarze 667,29

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 381,41

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Młynarze 381,41

926   Kultura fizyczna 151 316,00

 92695  Pozostała działalność 151 316,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 900,00

   
Budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2019 przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Młynarze 

101 900,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 443,40

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Młynarze 31 443,40

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 972,60

 
 

Razem 1 057 386,15
 

 Strona 2 z 2  

 

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Młynarze z dnia 23 lipca 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  322 804,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 322 804,00 

Rozchody ogółem:  100 004,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 100 004,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 1



 

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 2



                                                   

                                                          Uzasadnienie 

 

                           

                             do Uchwały Nr VIII/52/2019 Rady Gminy Młynarze                                                           

                                              z dnia 23 lipca 2019  roku 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 8.594.934,47 zł, plan wydatków po zmianach wynosi: 

8.817.734,47 zł. 

Dochody: 

801 Oświata i wychowanie zwiększenie dochodów o 171.556,82 zł z tytułu dotacji celowej 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 

dochody bieżące 133.756,82 zł, 

dochody majątkowe 37.800,00 zł. 

Wydatki: 

600 Transport i łączność  zwiększenie wydatków o 7.000,00 zł w tym: 

zmniejszenie wydatków bieżących 60.000,00 zł, 

zwiększenie wydatków majątkowych o 67.000,00 zł, tym:  

zmniejszenie wydatków na Przebudowę drogi gminnej Młynarze-Gierwaty od km0+998 do 
km 1+755 długości 757 mb o 1000,00 zł i Przebudowę drogi gminnej od miejscowości 
Ochenki do miejscowości Długołęka Koski o długości 885 mb w gminie Młynarze  - 1.000,00 
zł, oraz zwiększenie o 69.0000,00 zł z przeznaczeniem na Przebudowę odcinka drogi gminnej 
na działce 321 w msc. Głażewo Święszki o długości 120 mb. 
700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszenie wydatków bieżących o 4.000,00 zł. 

710 Działalność usługowa zmniejszenie planów zagospodarowania przestrzennego na zakup 

usług pozostałych o 2.500,00 zł i pozostała działalność zakup materiałów i wyposażenia  

o 500,00 zł. 

750 Administracja publiczna zmniejszenie dodatkowego wynagrodzenia rocznego o 

1.200,00 zł. 
801 Oświata i wychowanie zwiększenie wydatków  bieżących o 171.556,82 zł związanych z 

projektem realizowanym z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 pod 

nazwą Inwestujemy w naszą przyszłość, w tym wydatki bieżące 133.756,82 zł, 
wydatki majątkowe 37.800,00 zł, tj. na Zakup magicznej tablicy - 15.000,00 zł i Zakup trzech 
tablic interaktywnych - 22.800,00 zł. 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zwiększenie wydatków majątkowych o 

1.200,00 zł na Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Głażewo- 
Święszki. 

Id: 390B1902-FA51-4EAA-B9F5-5DABDF8C2C2C. Podpisany Strona 1




